possibile, quod iudex male declarauit: & ideo à declaratoria permititur appellari: licet non appellatur in sententia: secundum Abba. in c. si. col. v. de iur. cal. Item, potest innouare iudex absoluendo à excommunicatione, non obstante appellatione: secundum Abba. & Phili. in c. qua fronte. &c. questioni. de ap. etiā si appellat non renūter appellatur: non habetur. \* Itē, praedicta intellige, quando quis appellata à sententiā excommunicationis iam lata. Secus, quando appellat à futuro grauamine, & sic à censura futura: quia tunc excommunicatio postea lata, est ipsi iure nulla. text. est & ibi Abb. & Philipp. in j.no. in c. dilecti. cl. ij. de app. & in c. soleat de senten. excc. lib. vij. & Ang. in consil. clxxxvii. quod procedit etiam in appellatione extra iudiciale: vt in d. 71 cap. dilecti. ¶ Sexto limita non procedere, quando appellatio esset manifeste fruenda & frustratoria: interposita contra leges quia tunc ea non obstante potest iudex procedere ad executionem & innouare: dummodo non deferat appellationem, ex quo iustitia non defert tali appellationi: unde habet effectū suspensum. text. est in cap. cūm appellationibus. de appell. lib. vi. & ibi Gemi. & Ab. in c. cōsuluit. cl. 72 iii. in j.no. de app. \* Estub ista fallēria potest includi appellatione à possessorio: que non retardat executionem, per ea, quae plenē no. Bal. in l. j. C. si de momē, posse. app. & Angel. in consil. civij. de appel. & Specia. in tit. de app. §. nunc dicamus, versic. item, appellatione pendente &c. & Soc. in consil. xxxix. col. vij. in iiiij. vol.

ad quod facit text. in l. tutor. ff. de vñr. & quod not. gloss. Bart. & dœct. in l. iij. C. de vñr. rei iud. & Soc. in con. lxxvi. co. ij. in j. vo. in quibus locis habetur: quod quād appellatio est frustratoria non impedit cursus vñrarum & tempora currunt à prima sententia perinde, ac si appellatum non 172 esset. ¶ Septimō limita non procedere in omnibus casibus in quibus de iure appellati non licet: quia tunc appellatio non suspendit effectū sententiae: & potest iudex à quo innouare secundū in. in c. pastoralis. de offi. deleg. & est glos. in versi. casibus. in canon. folium. de app. lib. vij. & tot. tit. C. quo app. non recip. & Baldus. in c. sanctimus. col. j. quo temp. mil. quod tamen limita. nisi in talibus casibus, prohibitis appellans allegaret aliquam iusta causam, ex qua debet admitti eius appellatio: quia tunc iudex tenetur eius appellatione de ferre: & non debet interim innouare: glo. est in cap. Romana. §. si autem. & ibi Gemi. in fin. de appel. lib. vij. & Lud. Rom. in cōs. ccxxiiij. & Abb. in c. cōsuluit. cl. 73 iii. in j.no. de app. \* Estub ista fallēria potest includi appellatione à possessorio: que non retardat executionem, per ea, quae plenē no. Bal. in l. j. C. si de momē, posse. app. & Angel. in consil. civij. de appel. & Specia. in tit. de app. §. nunc dicamus, versic. item, appellatione pendente &c. & Soc. in consil. xxxix. col. vij. in iiiij. vol.

decreto nō appellatur in regno: felicit ad effectum retardandæ executionis: per ritū magna curia vicear: sed de nullitate dici potest: & talis nullitas opposita, retardat executionem. vt est regia pragm. que incipit, magna curia: & vide decif. celxj. consil. 175 Neapol. ¶ Octauo limita non procedere in factis notoriissimam in illis appellatio non suspendit executionem secundum Old. in consil. xviii. colum. ij. & Lud. Ro. in consil. ccxxiiij. & per doc. in c. cūm sit Romana. §. præterea. de app. & gl. in c. Romana. §. si autē in versic. casibus. de app. li. vj. 176 \* Hinc dicimus quod notorius criminiosus nō auditur appellari: & eius appellatio non suspendit: ut habetur in c. propulsit. de appellatione & in d. §. si autē. & Spe in iutu. de noto. criminis. §. vers. 177 quid si auditus. &c. ¶ Non di- 179 titu. \* & si iste carceratus esset remittendus ad iudicem appellationis, debet mitti cum cultibus ad expensas ipsius carcera- ter. secundū Bal. in l. generaliter. §. his de presentibus. C. de reb. cred. ¶ Vnde decimō limita nō procedere, quo ad impedien- dam absolitionem ab excom- municatione, non obstante appellatione. text. est & ibi Abb. in teria colum. & Phili. & Card. in 181 c. qua frōe de app. ¶ Duodecimō limita, vt non possit iudex appellatione pendente innouare contra appellatorem: sed pro eo potest innouare: secundum Iun. in c. quia p. opter de elec. & So- cin.

cit. in conf. xl. colum. iii. in fin. 182. vo. ¶ Decimo tertio limita non procedere, quando sententia fuit lata contra possessorum beneficii in curia Romana: quia ita interim si fuerit appellatum, beneficium sequestratur per ordinatum loci iuxta cle. de seq. pos. & fruct. nam tunc etiam si ab ordinario appelleter, potest interim procedere ad sequestrum, non obstante appetitione: secundum 28. Car. in d. cle. q. in ix. not. ¶ Decimo quartio limita, quando appellatus attenteret aliquid in praejudicium appetitionis, nam potest iudex a quo, se intromittere & reparare, non obstante appetitione pura, si appellatus turbaretur in possessione per adversarium appetitionem pendente, tamen potest iudex a quo, reformatre sibi possessionem, casus est in cuse tumearum, & ibi Abb. in fin. colum. & per alios docto. 184. ibi. de app. ¶ Decimo quinto limita non procedere in eo, cui factum est mandatum, ut veniat ad residendum in loco beneficii, quia si interim appellat, potest in dex a quo: pendente appetitione, ponere unum substitutum in dicto beneficio: qui interim nutritetur de fructibus illius beneficii. tex. est in c. peruenit. el. ij. de 185. app. ¶ Decimo sexto limita generaliter: quia iudex a quo, potest pendente appetitione attentre omnia illa, quae tendunt ad faciliorem exitum causa appetitionis: dummodo se non impe-